Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 438/TTPTQĐ-BT&GPMB

ngày 04/3/2024 của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi về việc giải

quyết vướng mắc về bồi thường, hỗ trợ cho hộ ông Lê Thanh Dương có đất thu

hồi thực hiện dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi và Công văn số 519/VPĐKĐ-ĐKCGCN ngày 28/02/2024 của Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi về việc ý kiến đối với việc thu hồi, hủy

GCN của hộ ông Lê Thanh Dương (có các văn bản kèm theo)

Qua rà soát hồ sơ, UBND thị xã Đức Phổ nhận thấy nội dung kiến nghị của

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 438/TTPTQĐ-

BT&GPMB ngày 04/3/2024 và Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 519/VPĐKĐ-ĐKCGCN ngày 28/02/2024 thuộc thẩm quyền chỉ đạo

của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Do đó, để đảm bảo tính chính xác trong công tác lập phương án bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư của Dự án cũng như đảm bảo tiến độ giải phóng mặt bằng theo

chỉ đạo của UBND tỉnh; UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì, tổ chức cuộc họp với các cơ quan, đơn vị liên quan để xem

xét, thống nhất hướng giải quyết nội dung trên theo kiến nghị của Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BQL DA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VP HĐND & UBND TX: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v đề nghị chỉ đạo giải

quyết vướng mắc về bồi

thường, hỗ trợ cho hộ ông Lê

Thanh Dương có đất thu hồi

thực hiện dự án Xây dựng

công trình đường bộ cao tốc

Bắc- Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua

địa bàn phường Phổ Ninh,

thị xã Đức Phổ

2

		2024-03-21T07:13:48+0700

		2024-03-21T08:46:12+0700

		2024-03-21T08:46:12+0700

		2024-03-21T08:46:12+0700

		2024-03-21T08:46:12+0700